
 

 

= PORTARIA Nº 14.233/24 = 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA, 

 Prefeito Municipal de Jacupiranga, 

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

CONSIDERANDO a necessidade de suprir a deficiência de Recursos Humanos na Secretaria 

Municipal de Saúde - SEMSA. 

 

RESOLVE 

 

REMOVER, no interesse público, a servidora, CESAR EDUARDO SANTANA SILVA, matricula 

nº 3876, PSICOLOGO, do quadro permanente da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, com Carga 

Horaria de 40 horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 

- SEMADES, para exercer suas atividades na Secretaria Municipal de Saúde - SEMS, a partir de 04 

de Julho de 2024.  

 

 

CUMPRA-SE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 04 DE JULHO DE 2024. 
 

 

= EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS= 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

= ROBERTO CARLOS GARCIA = 

Prefeito Municipal 

 

 


		2024-07-04T18:05:49+0000


		2024-07-04T18:06:57+0000




